THÔNG BÁO
Về việc chuẩn bị hồ sơ để xin tuyển sinh vào học lớp 1, năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 2726/KH-UBND  ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Ủy
ban Nhân dân huyện Cần Giuộc Kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học
2024-2025.

Nhằm chuẩn bị tốt cho việc thực hiện công tác tuyển sinh vào học lớp 1, năm
học 2024-2025.

Trường Tiểu học Phước Lý xin thông báo như sau:
Quý phụ huynh của trẻ sinh năm 2018, có nguyện vọng xin cho trẻ vào học

lớp 1, năm học 2024-2025 hãy tranh thủ đến Công an xã nơi đăng ký hộ khẩu
thường trú của trẻ xin XÁC NHẬN THÔNG TIN VỀ CƯ TRÚ (Theo mẫu đính
kèm)

Để bổ túc hồ sơ tuyển sinh vào học lớp 1.
Trường Tiểu học Phước Lý rất mong Quý phụ huynh của trẻ thực hiện thật tốt

tinh thần thông báo này./.

 Nơi nhận:
- Phụ huynh của trẻ sinh năm 2018 (t/hiện);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Viết Thanh

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 471/TB-THPLY Phước Lý, ngày 11 tháng 6 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:19:55+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:21:08+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!